

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyası rəyasət heyətinin 2010-cu il 30 aprel tarixli (protokol №10-R) qərarı ilə təsdiq olunmuş, 2012-ci il 04 may tarixli (protokol №07-R), 2012-ci il 6 iyul tarixli (protokol №10-R), 2014-cü il 16 may tarixli (protokol №07-R) və 2015-ci il 13 mart tarixli (protokol №05-R) qərarları ilə əlavə və dəyişikliklər edilmişdir.

**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASINDA DİSSERTASIYALARIN
ƏSAS NƏTİCƏLƏRİNİN DƏRC OLUNMASI TÖVSIYƏ
EDİLƏN DÖVRÜ ELMİ NƏŞRLƏRİN
S İ Y A H İ S I**

Sənətşünaslıq və Memarlıq üzrə

	Elmi nəşrin adı	Nəşr orqanı, təşkilat və ya təsisçi
1	AMEA-nın Məruzələri	AMEA
2	AMEA-nın Xəbərləri. Humanitar elmlər seriyası	AMEA
3	Azerbaijan and Azerbaijanis/ Азербайджан и Азербайджанцы	AMEA
4	Qobustan	Azərbaycan Yazıçılar Birliyi
5	Mədəniyyət Dünyası	Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət Universiteti
6	Musiqi Dünyası (sənətşünaslıq üzrə)	Azərbaycan Bəstəkarlar İttifaqı, Bakı Musiqi Akademiyası
7	Şərq Ölkələri Beynəlxalq Memarlıq Akademiyası, AMEA Memarlıq, Şəhərsalma Tarixi və Bərpa Şöbəsi. Toplu	Şərq Ölkələri Beynəlxalq Memarlıq Akademiyası, AMEA Memarlıq, Şəhərsalma Tarixi və Bərpa Şöbəsi
8	İncəsənət və Mədəniyyət Problemləri	AMEA Memarlıq və İncəsənət İnstitutu
9	Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universitetinin Elmi Əsərləri (memarlıq üzrə)	Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universiteti
10	Naxçıvan Dövlət Universiteti. Elmi Əsərlər. Humanitar elmlər seriyası	Naxçıvan Dövlət Universiteti
11	Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət Universitetinin Elmi Əsərləri	Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət Universiteti
12	Konservatoriya (sənətşünaslıq üzrə)	Azərbaycan Milli Konservatoriyası
13	Mədəni həyat	Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət və Turizm

		Nazirliyi
14	Naxçıvan	Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi
15	Müasir mədəniyyətşünaslıq	Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi
16	Təsviri və Dekorativ-Tətbiqi Sənət Məsələləri (sənətşünaslıq üzrə)	Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi, Azərbaycan Xalça Muzeyi
17	Azərbaycan Arxeologiya və Etnoqrafiyası	AMEA Arxeologiya və Etnoqrafiya İnstitutu
18	Axtarışlar (sənətşünaslıq üzrə)	AMEA Naxçıvan Bölməsi İncəsənət, Dil və Ədəbiyyat İnstitutu
19	Azərbaycan xalçaları (sənətşünaslıq üzrə)	Professor V. A. Muradov
20	Harmoniya (sənətşünaslıq üzrə)	Professor T. A. Məmmədov
21	Sivilizasiya (sənətşünaslıq üzrə)	Bakı Avrasiya Universiteti
22	Gənc Alimlərin Əsərləri	AMEA Gənclərin İntellektual İnkişaf Mərkəzi, Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyi, Azərbaycan Gənc Alim, Doktorant və Magistrlər Cəmiyyəti
23	Turizm və Qonaqpərvərlik Tədqiqatları ("Kulturologiya və onun ümumi məsələləri" və "Muzeşünaslıq" ixtisasları üzrə)	Azərbaycan Turizm və Məncement Universiteti
24	Memar (memarlıq üzrə)	Azərbaycan Memarlar İttifaqı